

קורס להכשרת בוררים ומומחים ייעודי לענף ההנדסה והאדריכלות

בין התאריכים: 08.01.24-04.03.24, בין השעות: כמפורט בתוכנית הקורס

מרכז אקדמי: ד"ר מוטי גלוסקה, עו"ד

מיקום: טרקלין הישיבות הארגוני, דרך מנחם בגין 156 (קומה 15), תל אביב
ההרצאה הפרונטלית בטרקלין הישיבות הארגוני תתקיים גם במהלך 'מלחמת חרבות ברזל' (מרחב מוגן
קומתי קיים בסמוך לטרקלין)

חברים יקרים,

אנו שמחים להודיעכם על פתיחת מחזור נוסף של קורס ייעודי להכשרת בוררים ומומחים בענף ההנדסה
והאדריכלות בשיתוף המוסד הישראלי לבוררות עסקית.

הקורס כולל 9 מפגשים בני כ- 3.5 שעות כל אחד ובסיומו תינתן לזכאים (כמפורט בהערות מטה) תעודת
השתתפות מטעם ארגון המהנדסים והאדריכלים העצמאיים והמוסד הישראלי לבוררות עסקית.

הקורס ותכניו מיועדים למהנדסים ואדריכלים עצמאיים חברי הארגון (מכל הדיסציפלינות) וזאת במטרה
לאפשר את הכשרתם כבוררים וכנותני חוות דעת, בין השאר, בכל נושאי הליבה בהתאם לסילבוס הקורס
ובסוגיות הנוגעות בעיקרן לסכסוכים הקשורים בתחומי הבניה, תשתיות, מערכות, ניהול פרויקטים וכן
בנושאי שכר טרחה.
במהלך הקורס יסקרו בפני המשתתפים הכללים הבסיסיים לניהול בורריות וכתובת חוות דעת.

לתשומת ליבכם – הארגון נקט בכל האמצעים על מנת ששלוחות ההשתתפות בקורס עבור חבריו תהיה
נמוכה משמעותית ולא מכבידה כלכלית, כך שתאפשר הרשמה לכל המעוניינים מבין החברים. יחד עם
זאת, מספר המקומות מוגבל, ועל כן ככל שתקדימו את הרשמתכם כך יגדל סיכוייכם לקחת חלק בקורס
חשוב זה.

****הקורס יתנהל בהתאם להוראות דיני התחרות****

מובהר בזאת כי הארגון פעל במשותף עם המוסד הישראלי לבוררות עסקית לגיבוש קורס מקיף ומקצועי
עם מיטב המרצים. יחד עם זאת, מובן כי השימוש בתכנים המועברים בהרצאות המועברות במסגרת
הקורס ייעשה על אחריות המשתתף בלבד.

לתשומת ליבכם - הערות חשובות:

- לתעודה מותנית בנוכחות של 80% מכלל השיעורים
- הזכאות להרשמה תתקיים בכפוף לתוקף החברות במועד הרישום ובהתאם למחזור חיוב דמי החבר של כל חבר/ת ארגון
- המשתתפים מתבקשים לשמור על הוראות חוק התחרות הכלכלית ולהימנע משיח בעניינים תחרותיים מסחריים רגישים עם עמיתיהם
- זהות המרצים וסדר ההרצאות ניתנים לשינוי עפ"י שיקול דעת מזכירות הארגון / מזכירות המוסד לבוררות עסקית

[לצפייה בתוכנית הקורס](#)

[קישור להורדת טופס רישום באתר המתואם](#)